
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zakładowej normy zużycia paliwa w samochodach służbowych, ciągnikach 
rolniczych i urządzeniach o napędzie spalinowym oraz normy zużycia energii elektrycznej 

w samochodach służbowych o napędzie elektrycznym użytkowanych w Starostwie Powiatowym 
w Siedlcach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o dane techniczne producentów samochodów, ciągników rolniczych i urządzeń 
oraz na podstawie rzeczywistego zużycia ustalam normy zużycia paliwa zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
1) samochód osobowy marki Skoda Superb 2,0 TDI nr rej. WS 84813 – norma zużycia oleju 

napędowego: 
a) w okresie od marca do października   – 8,0 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego   – 8,0 l/100 km, 

2) samochód osobowy marki Skoda Fabia 1,4 nr rej. WS 35800 – norma zużycia benzyny 
bezołowiowej: 
a) w okresie od marca do października   – 8,0 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego   – 8,5 l/100 km, 

3) samochód osobowy marki Opel Astra 1,4 nr rej. SM 2975A – norma zużycia benzyny 
bezołowiowej: 
a) w okresie od marca do października   – 8,0 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego   – 8,5 l/100 km, 

4) samochód osobowy marki Skoda Fabia 1,0 nr rej. GD 025UG – norma zużycia benzyny 
bezołowiowej: 
a) w okresie od marca do października   – 6,0 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego   – 6,0 l/100 km, 

5) samochód ciężarowy marki Ford Transit 2,4 TDCi nr rej. WS 55054 – norma zużycia oleju 
napędowego: 
a) w okresie od marca do października   – 11,0 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego   – 12,5 l/100 km, 

6) samochód ciężarowy marki Ford Transit 2,0 TDCi nr rej. WS 7824F – norma zużycia oleju 
napędowego: 
a) w okresie od marca do października   – 11,5 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego   – 12,5 l/100 km, 
c) jazda z ciągnionym rębakiem    – 12,5 l/100 km, 

7) samochód ciężarowy marki Renault Master 2,3 T/BMB nr rej. WS 8001H – norma zużycia oleju 
napędowego: 
a) w okresie od marca do października   – 12,5 l/100 km, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D0D062-A63D-4DDF-A0BC-557D530BA709. Podpisany Strona 1



b) w okresie od listopada do lutego   – 13,0 l/100 km, 
c) jazda z ciągnionym rębakiem    – 13,0 l/100 km, 

8) ciągnik rolniczy Lamborghini 4,0 TD nr rej. WS 0608 – norma zużycia oleju napędowego: 
a) w okresie od marca do października   – 6,0 l/1 mh, 
b) w okresie od listopada do lutego   – 6,0 l/1 mh, 
c) praca z pługiem wirnikowym    – 8,0 l/1 mh, 
d) praca z posypywarką piasku    – 9,0 l/1 mh, 

9) ciągnik rolniczy Deutz Fahr 3,6 15S nr rej. WE 071C – norma zużycia oleju napędowego: 
a) w okresie od marca do października   – 7,0 l/1 mh, 
b) w okresie od listopada do lutego   – 7,0 l/1 mh, 
c) praca z pługiem wirnikowym    – 9,0 l/1 mh, 
d) praca z posypywarką piasku    – 10,0 l/1 mh, 

10) ciągnik rolniczy Deutz Fahr 2,2 05S nr rej. WS 9790C – norma zużycia oleju napędowego: 
a) w okresie od marca do października   – 3,0 l/1 mh, 
b) w okresie od listopada do lutego   – 3,0 l/1 mh, 

11) piły spalinowe (w tym wysięgnikowe) – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1 l/h 
pracy, 1 litr oleju (do smarowania prowadnicy łańcucha) /h pracy i 100 ml. oleju do paliwa na 
5 litrów E10, 

12) kosy spalinowe – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1 l/h pracy i 100 ml. oleju do 
paliwa na 5 litrów E10, 

13) kosy spalinowe HONDA – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1 l/h pracy, 
14) wykaszarki – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1 l/h. pracy i 100 ml. oleju do 

paliwa na 5 litrów E10, 
15) zagęszczarka – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1 l/h pracy, 
16) rozdrabniacz do gałęzi (rębaki) SKORPION 120SD nr rej. WS 90632 i WS 92839 – norma 

zużycia oleju napędowego wynosi 5 l/h pracy, 
17) agregat prądotwórczy – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1 l/h pracy, 
18) zamiatarka STIGA – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1 l/h pracy, 
19) nagrzewnica olejowa 30kW z termostatem – norma zużycia oleju napędowego wynosi 2 l/h 

pracy, 
20) dmuchawa BG 56 – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1 l/h pracy i 100 ml. oleju do 

paliwa na 5 litrów E10, 
21) frezarka do pni drzew – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 3 l/h pracy, 
22) przecinarka do asfaltu – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 2 l/h pracy. 

§ 2. W oparciu o dane techniczne producenta samochodów o napędzie elektrycznym ustalam 
zakładową normę zużycia energii elektrycznej zgodnie z poniższym zestawieniem: 
1) samochód osobowy marki Opel Corsa-e nr rej WS 1018F – norma zużycia energii elektrycznej – 

17,6 kWh/100 km, 
2) samochód osobowy marki Opel Corsa-e nr rej WS 0120H – norma zużycia energii elektrycznej – 

17,6 kWh/100 km. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D0D062-A63D-4DDF-A0BC-557D530BA709. Podpisany Strona 2



§ 3. Traci moc Zarządzenie Starosty Siedleckiego nr 5/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r. 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Gospodarczego w Starostwie Powiatowym w Siedlcach.  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08D0D062-A63D-4DDF-A0BC-557D530BA709. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9
	lit. d w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


